
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA BS 177-21/CT 

TENDER 809 – rfq 1032 

CIG 8730821569 

 CUP -  

 
RDA N. 

10211604 – 
10211607 - 
10211872 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (art. 125 D. Lgs 

50/2016) 

Oggetto: BS 177-21/CT - Fornitura ed installazione di sistemi di accumulo al litio per impianti di Fusina (VE) 

e Lido di Venezia (VE), compreso di manutenzione. 

Impegno di spesa: Euro 193.600,00 

RUP: Ing. Massimo Zanutto 

Viste le richieste di acquisto formulate dal Responsabile Unico del Procedimento e la relazione da cui 

emerge che tali forniture risultano complementari alle forniture ed installazioni già effettuate dal fornitore 

originario, in quanto il cambiamento di fornitore obbligherebbe Veritas ad acquistare forniture con 

caratteristiche tecniche differenti, il cui impiego o la cui manutenzione comporterebbero incompatibilità o 

difficoltà tecniche sproporzionate, rappresentando il rewamping di un impianto già fornito dalla stessa 

ditta ed aggiudicato con bando di gara;  

Considerato che l’importo di spesa stimato è inferiore alla soglia di cui all’art. 36 comma 2 lettera a), così 

come novellato dalla L. 120 dell’11.09.2020, e lo stesso RUP propone di affidare alla ditta SICON S.r.l. 

– Via Sila 1/3 – 36033 Isola Vicentina (VI) - P.IVA 01570210243; 

La Direzione Approvvigionamenti, recepita e messa agli atti la relazione di cui sopra, predispone la 

necessaria  documentazione per la successiva stesura dell'affidamento in base alla richiesta formulata.   

Documento predisposto da:    Trentin Clorinda 

Approvato da:    Monica Tonet 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 

mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del presente 

file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso 


		2021-04-29T08:56:00+0200
	MARCO ARTUSO




